
レギュラースコア総合成績（1/2）
rank point time no

1 1070 8:34:53 234 大畑 匡孝 大石 由美子 590 4:54:20 (1) 480 3:40:33 (1)

2 970 8:45:19 207 半沢 和明 原 敏多 500 4:54:06 (2) 470 3:51:13 (4)

3 950 8:43:32 209 仲村 健太郎 山下 崇平 480 4:55:05 (3) 470 3:48:27 (3)

4 890 8:36:44 240 南 蒼樹 石田 陽子 420 4:48:34 (4) 470 3:48:10 (2)

5 860 8:07:28 225 高橋 留美 高橋 一智 410 4:36:14 (7) 450 3:31:14 (5)

6 850 8:41:34 206 古市 秀明 小野 純子 400 4:48:50 (9) 450 3:52:44 (7)

7 830 8:25:55 211 有木 裕二 植松 秀則 410 4:52:35 (8) 420 3:33:20 (8)

8 810 8:39:08 210 山本 直 武村 盛史 400 4:54:03 (11) 410 3:45:05 (11)

9 790 7:46:27 214 寺田 多映 鈴木 淳夫 380 4:07:39 (12) 410 3:38:48 (10)

10 790 8:26:45 219 手塚 友喜 大竹 政晴 400 4:51:11 (10) 390 3:35:34 (12)

11 760 7:59:01 266 荒川 聖也 五味 賢治 380 4:28:38 (13) 380 3:30:23 (13)

12 760 8:30:56 264 木下 雄貴 金井 清人 310 4:49:59 (24) 450 3:40:57 (6)

13 750 8:45:36 224 八木澤 孝行 八木澤 恭子 420 4:49:47 (5) 330 3:55:49 (27)

14 740 8:20:19 202 北原 淳子 伊達 由樹 330 4:47:49 (20) 410 3:32:30 (9)

15 710 8:30:13 203 大川 高寛 栗原 栄親 380 4:51:31 (16) 330 3:38:42 (25)

16 700 8:30:29 208 西尾 清 日比 千恵 380 4:40:28 (14) 320 3:50:01 (30)

17 700 8:43:45 263 平森 和幸 小林 友剛 330 5:13:06 (21) 370 3:30:39 (16)

18 690 8:11:56 267 若林 水 林 竜也 380 4:50:47 (15) 310 3:21:09 (31)

19 680 7:28:01 232 高嶋 一勝 高嶋 有里 340 4:29:22 (19) 340 2:58:39 (22)

20 680 8:41:10 216 藤田 和生 斎藤 恵理子 300 4:43:05 (27) 380 3:58:05 (15)

21 670 8:29:33 217 山口 慶子 上野 匡 310 4:43:47 (23) 360 3:45:46 (19)

22 660 8:36:56 242 野村 篤宏 田中 毅 300 4:48:47 (28) 360 3:48:09 (20)

23 650 8:50:51 268 木原 浩明 木原 美智与 280 5:05:21 (37) 370 3:45:30 (17)

24 620 8:00:31 248 永崎 優子 永崎 裕二 410 4:35:10 (6) 210 3:25:21 (51)

25 620 8:09:02 215 山田 奈美 渡邊 ゆきえ 280 4:39:07 (33) 340 3:29:55 (23)

26 610 8:12:29 227 田中 謙二 太田 秀樹 240 4:19:09 (42) 370 3:53:20 (18)

27 610 8:24:57 245 市川 祐三 野沢 暁 280 4:45:30 (35) 330 3:39:27 (26)

28 600 8:13:59 231 清田 由美子 朝日 陽子 280 4:33:38 (31) 320 3:40:21 (29)

29 600 8:21:59 226 池田 千枝子 長谷川 直子 220 4:35:05 (47) 380 3:46:54 (14)

30 600 8:49:23 235 山岸 準 雨宮 慎 300 4:52:24 (30) 300 3:56:59 (34)

31 590 8:00:37 253 廣岡 正敏 白川 梓 260 4:29:31 (38) 330 3:31:06 (24)

32 590 8:18:20 223 内藤 陽介 平林 雄樹 300 4:30:19 (26) 290 3:48:01 (35)

33 560 8:05:20 236 窪田 力丸 巌谷 淳 280 4:40:25 (34) 280 3:24:55 (36)

34 550 8:17:33 246 佐藤 哲也 開発 操 240 4:19:10 (43) 310 3:58:23 (33)

35 540 8:13:16 201 日野原 清志郎日野原眞一 310 4:29:14 (22) 230 3:44:02 (46)

36 520 8:11:59 228 佐々木 健人 橋本 充 300 4:48:59 (29) 220 3:23:00 (47)

37 520 8:26:45 265 吉原 克弥 河野 賢太郎 200 4:56:38 (52) 320 3:30:07 (28)

38 520 8:43:00 218 青木 蒼真 赤堀 真優 350 4:47:50 (18) 170 3:55:10 (55)

39 510 8:43:59 205 高嶋 宣秀 高嶋 友里絵 160 4:45:12 (58) 350 3:58:47 (21)

40 500 8:03:45 204 木村 晴彦 木村 佳代 280 4:36:52 (32) 220 3:26:53 (48)

41 490 8:18:51 258 亀井 学 大鹿 亮 210 4:49:34 (48) 280 3:29:17 (37)

42 490 8:18:58 259 稲田 里樹 宮里 旭 210 4:49:41 (49) 280 3:29:17 (37)

43 480 6:21:48 220 才元 俊和 工藤 恵 300 4:01:30 (25) 180 2:20:18 (53)

name day1 day2



レギュラースコア総合成績（2/2）
rank point time no name day1 day2

44 480 7:58:06 247 石坂 綾子 山口 恵理 240 4:19:03 (41) 240 3:39:03 (45)

45 480 8:03:06 262 上野 篤志 千葉 亜紀子 170 4:33:20 (56) 310 3:29:46 (32)

46 470 8:00:26 261 早津 圭太 緑川 徹 200 4:33:58 (51) 270 3:26:28 (40)

47 450 7:40:26 241 清水 紀之 土屋 亮 360 4:46:33 (17) 90 2:53:53 (60)

48 450 8:29:40 249 井川 茂 伊藤 直仁 210 4:58:42 (50) 240 3:30:58 (44)

49 430 7:26:00 229 宮川 和久 宮川 亜沙美 190 4:04:22 (53) 240 3:21:38 (43)

50 430 8:11:33 238 田中 順 安藤 洋 230 4:49:23 (46) 200 3:22:10 (52)

51 420 8:03:27 269 山崎 強 栗原 岳司 150 4:43:15 (59) 270 3:20:12 (39)

52 420 8:17:56 250 野中 義昭 伊藤 有美 170 4:34:18 (57) 250 3:43:38 (41)

53 410 7:40:26 256 秋田 和之 近藤 将輝 170 4:21:51 (55) 240 3:18:35 (42)

54 370 7:53:35 244 髙橋 明子 伊藤 久美子 230 3:51:20 (45) 140 4:02:15 (57)

55 340 8:23:12 230 安倍 巧紀 藤塚 政雄 250 4:50:53 (40) 90 3:32:19 (61)

56 310 7:00:04 233 今泉 祐輔 飯田 寛 130 4:03:16 (60) 180 2:56:48 (54)

57 250 9:24:37 213 川島 直子 大迫 岳志 240 5:04:51 (44) 10 4:19:46 (62)

58 230 7:58:22 260 千葉 妙 中島 亜唯 90 4:38:03 (62) 140 3:20:19 (56)

59 230 9:17:38 237 樗木 新 木田 祥紀 100 5:18:33 (61) 130 3:59:05 (58)

60 180 9:12:14 254 福田 えり奈 福田 諭 250 4:49:36 (39) -70 4:22:38 (63)

61 30 9:12:26 243 吉田 淳 吉田 恵美子 -70 5:25:13 (63) 100 3:47:13 (59)

255 峠原 直実 波多野 葵 280 4:49:08 (36) 4:35:27

222 斉藤 克尚 浜口 尚美 5:33:13 210 2:47:32 (49)

221 山下 まさよ 友兼 真実恵 5:33:18 210 3:15:43 (50)

212 磯貝 和博 松崎 紀昭 170 4:19:50 (54) 4:34:25

①赤字：制限時間超過、②カッコ内：順位



レギュラースコア詳細記録 DAY1（1/2）

rank point time no

1 590 4:54:20 234 大畑 匡孝 大石 由美子 590 (0) 101 14:08 79 12:41 77 26:41 78 17:59 75 35:04 74 20:47 107 37:58 116 8:23 109 14:01 110 24:58 111 22:43 114 13:07 105 17:58 106 11:18 112 12:32 F 4:02

2 500 4:54:06 207 半沢 和明 原 敏多 500 (0) 101 13:09 77 64:12 78 18:38 102 23:06 103 32:14 104 13:55 105 15:31 107 17:44 109 26:12 110 24:46 111 15:58 106 21:53 F 6:48

3 480 4:55:05 209 仲村 健太郎 山下 崇平 480 (0) 80 20:05 79 24:24 101 25:13 121 19:21 102 12:07 78 24:57 77 17:46 75 35:34 74 22:56 116 44:21 107 19:54 106 11:03 112 10:51 F 6:33

4 420 4:48:34 240 南 蒼樹 石田 陽子 420 (0) 80 11:07 79 32:57 101 29:05 121 28:29 102 11:15 103 43:30 104 19:22 105 21:57 107 23:25 111 27:54 114 15:57 112 19:38 F 3:58

5 420 4:49:47 224 八木澤 孝行 八木澤 恭子 420 (0) 101 22:14 121 21:37 102 10:10 103 49:31 104 16:51 105 28:47 107 25:54 116 12:22 110 34:26 111 26:03 112 35:50 F 6:02

6 410 4:35:10 248 永崎 優子 永崎 裕二 410 (0) 101 16:05 121 17:51 102 12:47 104 50:28 105 31:18 107 18:00 116 10:47 110 43:04 111 25:17 114 12:24 106 23:14 F 13:55

7 410 4:36:14 225 高橋 留美 高橋 一智 410 (0) 124 26:09 80 20:59 101 32:55 121 21:23 102 17:25 103 38:37 106 25:52 107 14:15 105 13:10 104 17:52 114 25:34 112 17:33 F 4:30

8 410 4:52:35 211 有木 裕二 植松 秀則 410 (0) 80 9:39 79 27:03 101 21:05 77 34:41 78 22:54 121 42:40 102 11:05 104 70:03 105 22:14 106 12:39 112 13:48 F 4:44

9 400 4:48:50 206 古市 秀明 小野 純子 400 (0) 124 18:03 80 30:43 101 26:31 79 17:10 77 25:01 78 25:36 102 38:40 103 47:52 105 41:23 F 17:51

10 400 4:51:11 219 手塚 友喜 大竹 政晴 400 (0) 101 17:07 121 20:14 102 12:33 103 46:26 104 17:09 105 25:06 107 24:20 116 30:45 110 35:27 111 25:12 F 36:52

11 400 4:54:03 210 山本 直 武村 盛史 400 (0) 101 26:07 121 16:37 102 8:44 78 41:13 75 46:28 74 25:29 107 50:42 116 16:39 105 23:07 104 19:30 106 12:23 F 7:04

12 380 4:07:39 214 寺田 多映 鈴木 淳夫 380 (0) 80 9:12 124 21:33 101 39:03 121 19:43 102 9:26 103 33:41 104 14:53 105 38:16 107 17:55 106 14:55 112 20:58 F 8:04

13 380 4:28:38 266 荒川 聖也 五味 賢治 380 (0) 80 13:03 101 22:41 121 19:13 102 14:20 104 67:58 105 18:44 107 24:43 116 15:00 111 34:40 114 11:59 112 19:44 F 6:33

14 380 4:40:28 208 西尾 清 日比 千恵 380 (0) 101 16:44 121 20:06 102 9:31 106 76:36 105 21:02 107 22:51 116 11:14 110 39:46 111 21:51 112 34:16 F 6:31

15 380 4:50:47 267 若林 水 林 竜也 380 (0) 101 15:08 77 37:31 78 24:54 102 29:27 75 66:58 74 24:37 107 46:08 105 19:22 106 13:55 F 12:47

16 380 4:51:31 203 大川 高寛 栗原 栄親 380 (0) 79 20:15 101 18:01 121 20:46 102 15:36 84 32:27 82 31:08 106 47:27 114 23:10 111 14:21 110 17:43 F 50:37

17 360 4:46:33 241 清水 紀之 土屋 亮 360 (0) 80 9:58 101 24:44 79 22:21 77 27:08 78 23:44 102 32:09 105 107:42 107 18:06 106 11:27 F 9:14

18 350 4:47:50 218 青木 蒼真 赤堀 真優 350 (0) 80 11:18 79 31:52 101 39:27 121 20:33 102 13:54 103 46:40 104 18:43 105 25:32 107 21:13 112 54:16 F 4:22

19 340 4:29:22 232 高嶋 一勝 高嶋 有里 340 (0) 80 11:39 79 33:14 77 28:33 78 25:11 102 33:41 121 16:42 101 17:21 124 34:11 F 68:50

20 330 4:47:49 202 北原 淳子 伊達 由樹 330 (0) 124 18:21 101 29:36 79 19:45 77 43:56 78 46:01 102 28:51 103 71:44 106 22:54 F 6:41

21 330 5:13:06 263 平森 和幸 小林 友剛 470 (-140) 101 18:55 121 19:50 102 11:39 103 57:47 104 15:58 105 21:34 107 21:43 116 13:02 109 21:18 110 33:35 111 37:18 114 11:57 F 28:30

22 310 4:29:14 201 日野原 清志郎 日野原眞一 310 (0) 80 17:18 101 23:52 121 20:46 102 13:26 104 71:35 105 58:18 106 17:19 114 12:30 112 26:09 F 8:01

23 310 4:43:47 217 山口 慶子 上野 匡 310 (0) 79 22:41 77 28:10 78 22:52 102 33:47 103 83:33 105 36:39 107 21:34 106 19:47 F 14:44

24 310 4:49:59 264 木下 雄貴 金井 清人 310 (0) 80 9:08 79 42:29 101 32:44 121 20:16 102 10:20 84 28:29 82 24:37 112 36:21 114 50:39 F 34:56

25 300 4:01:30 220 才元 俊和 工藤 恵 300 (0) 101 27:19 79 30:36 77 33:50 78 24:04 102 33:18 121 15:09 84 30:41 112 38:47 F 7:46

26 300 4:30:19 223 内藤 陽介 平林 雄樹 300 (0) 80 10:37 101 26:45 121 22:11 102 12:42 104 94:45 105 27:03 107 27:31 106 23:54 112 17:44 F 7:07

27 300 4:43:05 216 藤田 和生 斎藤 恵理子 300 (0) 80 13:17 79 41:15 77 44:30 78 24:52 102 40:33 103 72:44 104 17:22 106 14:57 F 13:35

28 300 4:48:47 242 野村 篤宏 田中 毅 300 (0) 101 20:33 77 42:00 78 31:18 102 33:32 103 90:29 104 25:21 106 25:44 112 14:22 F 5:28

29 300 4:48:59 228 佐々木 健人 橋本 充 300 (0) 101 22:27 77 40:35 78 46:26 102 41:51 104 54:13 103 21:36 106 42:13 112 15:06 F 4:32

30 300 4:52:24 235 山岸 準 雨宮 慎 300 (0) 101 15:24 79 53:05 77 28:37 78 30:01 102 41:16 121 19:41 84 22:53 112 47:04 F 34:23

31 280 4:33:38 231 清田 由美子 朝日 陽子 280 (0) 80 23:46 101 33:14 77 36:03 78 24:45 102 33:18 84 31:47 112 83:30 F 7:15

32 280 4:36:52 204 木村 晴彦 木村 佳代 280 (0) 101 20:55 121 32:36 102 18:11 103 76:23 104 38:10 105 28:53 106 25:13 112 26:34 F 9:57

33 280 4:39:07 215 山田 奈美 渡邊 ゆきえ 280 (0) 80 11:00 79 33:37 77 40:13 78 25:44 102 33:20 84 40:47 112 44:36 106 40:24 F 9:26

34 280 4:40:25 236 窪田 力丸 巌谷 淳 280 (0) 101 22:46 121 24:29 102 15:10 84 31:36 82 54:35 106 58:10 105 20:23 112 45:06 F 8:10

35 280 4:45:30 245 市川 祐三 野沢 暁 280 (0) 79 20:25 101 17:45 121 20:58 102 15:10 84 33:31 82 30:35 106 47:22 103 73:35 F 26:09

36 280 4:49:08 255 峠原 直実 波多野 葵 280 (0) 101 26:56 121 33:40 102 27:55 103 61:45 104 21:48 105 48:46 107 32:57 106 21:51 F 13:30

37 280 5:05:21 268 木原 浩明 木原 美智与 340 (-60) 101 26:00 121 18:50 102 10:26 78 22:58 77 17:11 79 45:36 80 41:18 124 41:27 F 81:35

38 260 4:29:31 253 廣岡 正敏 白川 梓 260 (0) 101 21:19 121 23:59 102 16:31 104 103:07 105 32:37 107 20:37 106 17:43 112 27:00 F 6:38

39 250 4:49:36 254 福田 えり奈 福田 諭 250 (0) 124 21:47 80 31:39 101 34:45 121 29:09 102 17:30 103 114:31 F 40:15

40 250 4:50:53 230 安倍 巧紀 藤塚 政雄 250 (0) 80 11:12 79 47:34 101 28:30 121 30:45 102 14:39 105 99:09 F 59:04

41 240 4:19:03 247 石坂 綾子 山口 恵理 240 (0) 101 25:55 121 31:53 102 23:44 104 80:54 105 25:53 107 32:23 106 21:28 F 16:53

42 240 4:19:09 227 田中 謙二 太田 秀樹 240 (0) 101 21:47 121 36:08 102 24:05 104 80:09 105 26:18 107 32:23 106 21:37 F 16:42

43 240 4:19:10 246 佐藤 哲也 開発 操 240 (0) 101 21:14 121 36:19 102 22:36 104 81:53 105 26:08 107 31:21 106 22:49 F 16:50

44 240 5:04:51 213 川島 直子 大迫 岳志 290 (-50) 80 10:24 79 33:54 101 31:10 121 23:38 102 13:25 104 95:47 105 19:53 106 19:23 F 57:17

45 230 3:51:20 244 髙橋 明子 伊藤 久美子 230 (0) 101 21:00 121 25:27 102 16:51 84 32:12 82 34:20 106 66:20 112 24:26 F 10:44

46 230 4:49:23 238 田中 順 安藤 洋 230 (0) 101 33:15 79 34:39 77 52:34 78 34:49 102 41:06 F 93:00

47 220 4:35:05 226 池田 千枝子 長谷川 直子 220 (0) 80 10:15 79 26:33 101 37:05 121 27:40 102 16:43 112 112:26 F 44:23

48 210 4:49:34 258 亀井 学 大鹿 亮 210 (0) 101 22:07 121 26:23 102 16:37 80 51:39 124 89:58 F 82:50

49 210 4:49:41 259 稲田 里樹 宮里 旭 210 (0) 101 21:54 121 26:47 102 16:22 80 51:52 124 90:02 F 82:44

50 210 4:58:42 249 井川 茂 伊藤 直仁 210 (0) 80 15:28 101 41:58 121 33:32 102 24:39 103 84:38 F 98:27

165 6 7 8 9 10 11 12 13 14 154name adjust 1 2 3



レギュラースコア詳細記録 DAY1（2/2）

rank point time no 165 6 7 8 9 10 11 12 13 14 154name adjust 1 2 3

51 200 4:33:58 261 早津 圭太 緑川 徹 200 (0) 80 16:59 79 51:22 101 42:39 121 41:13 102 42:52 F 78:53

52 200 4:56:38 265 吉原 克弥 河野 賢太郎 200 (0) 80 10:20 101 26:40 79 84:41 124 54:09 112 82:41 106 24:45 F 13:22

53 190 4:04:22 229 宮川 和久 宮川 亜沙美 190 (0) 101 48:52 121 26:38 102 11:17 104 96:50 106 19:58 112 33:08 F 7:39

54 170 4:19:50 212 磯貝 和博 松崎 紀昭 170 (0) 80 19:46 79 37:04 101 36:47 121 42:32 84 48:19 F 75:22

55 170 4:21:51 256 秋田 和之 近藤 将輝 170 (0) 101 37:13 121 24:30 102 19:39 106 141:48 112 50:46 F 7:55

56 170 4:33:20 262 上野 篤志 千葉 亜紀子 170 (0) 124 23:01 101 118:52 121 27:00 102 21:53 F 82:34

57 170 4:34:18 250 野中 義昭 伊藤 有美 170 (0) 101 26:51 121 27:25 102 24:07 84 60:44 112 125:36 F 9:35

58 160 4:45:12 205 高嶋 宣秀 高嶋 友里絵 160 (0) 124 20:58 82 74:12 83 69:07 112 43:34 114 37:18 F 40:03

59 150 4:43:15 269 山崎 強 栗原 岳司 150 (0) 80 8:34 79 39:47 101 147:19 121 21:22 F 66:13

60 130 4:03:16 233 今泉 祐輔 飯田 寛 130 (0) 101 27:31 80 64:42 124 60:37 F 90:26

61 100 5:18:33 237 樗木 新 木田 祥紀 290 (-190) 101 15:34 79 30:31 121 51:00 102 15:35 104 80:45 105 25:21 107 22:59 111 33:49 F 42:59

62 90 4:38:03 260 千葉 妙 中島 亜唯 90 (0) 121 54:09 84 47:17 82 76:11 F 100:26

63 -70 5:25:13 243 吉田 淳 吉田 恵美子 190 (-260) 101 26:37 121 29:00 102 43:11 75 109:13 104 92:18 F 24:54

5:33:18 221 山下 まさよ 友兼 真実恵 180 (-340) 101 30:57 79 25:31 77 68:21 78 57:28 F 151:01

5:33:13 222 斉藤 克尚 浜口 尚美 230 (-340) 101 31:14 79 22:26 77 71:02 78 57:43 102 42:57 F 107:51

①赤字：制限時間超過、②赤字＋斜体：コントロール間の所要時間



レギュラースコア詳細記録 DAY2（1/2）

rank point time no

1 480 3:40:33 234 大畑 匡孝 大石 由美子 480 (0) 108 13:39 111 18:39 115 18:53 73 24:57 75 18:21 76 12:51 78 27:31 77 13:38 79 23:15 101 21:25 80 15:58 125 9:00 F 2:26

2 470 3:48:10 240 南 蒼樹 石田 陽子 470 (0) 81 6:34 83 29:39 113 14:17 85 17:04 111 34:12 108 15:42 118 14:31 122 30:13 121 10:22 101 13:14 79 24:34 125 16:14 F 1:34

3 470 3:48:27 209 仲村 健太郎 山下 崇平 470 (0) 118 14:35 108 9:58 111 19:15 85 17:35 113 20:59 81 12:10 123 28:02 122 22:27 121 8:41 101 12:00 79 26:24 80 22:50 125 11:26 F 2:05

4 470 3:51:13 207 半沢 和明 原 敏多 470 (0) 85 17:46 111 27:56 115 17:17 108 10:37 117 8:05 119 21:38 120 27:12 122 12:22 78 15:22 77 15:10 79 29:45 101 18:04 F 9:59

5 450 3:31:14 225 高橋 留美 高橋 一智 450 (0) 85 21:14 113 12:24 83 9:50 81 29:27 123 38:15 122 23:25 121 9:24 101 15:13 79 15:56 80 22:02 125 12:00 F 2:04

6 450 3:40:57 264 木下 雄貴 金井 清人 450 (0) 85 15:28 113 15:33 83 13:05 81 45:59 123 21:27 122 29:23 121 7:33 101 15:50 79 15:44 80 24:35 125 13:18 F 3:02

7 450 3:52:44 206 古市 秀明 小野 純子 450 (0) 85 14:42 113 13:25 83 13:01 81 29:51 123 30:22 122 30:19 121 10:31 101 16:23 79 32:01 125 17:41 80 13:38 F 10:50

8 420 3:33:20 211 有木 裕二 植松 秀則 420 (0) 118 19:12 119 15:41 120 36:49 121 19:24 122 6:04 78 12:29 77 14:09 79 33:05 101 17:21 80 22:47 125 14:18 F 2:01

9 410 3:32:30 202 北原 淳子 伊達 由樹 410 (0) 83 41:32 113 13:47 81 18:41 123 22:33 122 23:01 121 10:09 101 16:38 79 15:08 80 36:42 125 11:37 F 2:42

10 410 3:38:48 214 寺田 多映 鈴木 淳夫 410 (0) 113 8:50 85 23:17 111 28:05 115 21:29 108 12:44 117 10:06 81 31:38 122 31:41 121 8:18 101 13:38 80 18:23 125 8:57 F 1:42

11 410 3:45:05 210 山本 直 武村 盛史 410 (0) 85 17:26 108 11:53 115 18:14 73 27:29 75 18:03 76 13:21 78 32:59 122 22:58 121 9:42 101 13:18 80 24:26 125 13:54 F 1:22

12 390 3:35:34 219 手塚 友喜 大竹 政晴 390 (0) 108 17:05 85 14:16 113 18:35 83 16:03 81 40:43 122 32:18 121 9:11 101 15:23 79 33:08 125 16:51 F 2:01

13 380 3:30:23 266 荒川 聖也 五味 賢治 380 (0) 85 15:00 108 14:24 115 17:58 117 22:38 119 21:00 120 45:10 122 12:18 121 8:56 101 14:30 80 21:16 125 15:28 F 1:45

14 380 3:46:54 226 池田 千枝子 長谷川 直子 380 (0) 81 6:52 123 15:43 122 37:19 121 11:04 78 32:26 77 21:16 79 37:57 101 28:16 125 14:48 80 12:35 F 8:38

15 380 3:58:05 216 藤田 和生 斎藤 恵理子 380 (0) 85 17:09 113 14:22 83 12:56 81 44:35 122 34:39 121 10:08 78 22:09 77 18:50 79 37:56 125 23:26 F 1:55

16 370 3:30:39 263 平森 和幸 小林 友剛 370 (0) 85 17:03 111 34:08 108 20:04 118 11:25 119 34:27 120 35:05 122 11:30 121 10:55 101 17:05 125 15:57 F 3:00

17 370 3:45:30 268 木原 浩明 木原 美智与 370 (0) 113 11:17 83 14:48 85 35:55 111 34:31 81 36:45 123 27:12 101 47:11 125 13:46 F 4:05

18 370 3:53:20 227 田中 謙二 太田 秀樹 370 (0) 85 18:23 108 13:21 117 17:18 119 20:25 122 36:08 121 11:12 101 23:01 79 31:51 125 31:08 80 18:12 F 12:21

19 360 3:45:46 217 山口 慶子 上野 匡 360 (0) 108 17:19 117 11:53 119 36:22 120 47:40 122 19:24 121 10:25 101 13:48 79 21:41 80 30:05 125 13:29 F 3:40

20 360 3:48:09 242 野村 篤宏 田中 毅 360 (0) 108 17:24 111 26:17 85 24:50 113 19:08 81 16:19 101 50:42 79 20:21 125 22:49 80 18:50 F 11:29

21 350 3:58:47 205 高嶋 宣秀 高嶋 友里絵 350 (0) 85 23:39 113 26:36 83 17:27 81 52:14 122 54:03 121 9:00 101 19:32 125 13:25 80 13:24 F 9:27

22 340 2:58:39 232 高嶋 一勝 高嶋 有里 340 (0) 81 8:17 123 25:52 120 39:54 122 10:25 121 10:37 101 15:59 79 21:36 80 29:18 125 13:48 F 2:53

23 340 3:29:55 215 山田 奈美 渡邊 ゆきえ 340 (0) 81 6:44 122 29:00 121 10:22 78 20:51 77 15:49 79 37:49 101 40:14 80 29:26 125 16:14 F 3:26

24 330 3:31:06 253 廣岡 正敏 白川 梓 330 (0) 85 17:21 113 17:47 83 15:23 81 43:23 101 66:14 79 22:18 125 25:36 F 3:04

25 330 3:38:42 203 大川 高寛 栗原 栄親 330 (0) 118 16:59 108 13:23 111 23:21 85 23:13 113 15:59 83 11:06 81 38:26 123 36:50 125 37:58 F 1:27

26 330 3:39:27 245 市川 祐三 野沢 暁 330 (0) 118 19:26 108 11:01 111 24:03 85 23:03 113 14:41 83 11:35 81 38:29 123 36:19 125 38:48 F 2:02

27 330 3:55:49 224 八木澤 孝行 八木澤 恭子 330 (0) 118 19:05 108 13:11 111 26:39 85 28:03 113 25:23 81 15:38 123 33:07 101 57:14 125 14:59 F 2:30

28 320 3:30:07 265 吉原 克弥 河野 賢太郎 320 (0) 113 13:48 83 22:39 81 41:40 123 46:42 122 28:38 121 15:03 101 21:00 125 18:42 F 1:55

29 320 3:40:21 231 清田 由美子 朝日 陽子 320 (0) 85 18:46 113 19:18 83 13:59 81 51:33 122 66:30 121 12:29 101 20:10 125 15:27 F 2:09

30 320 3:50:01 208 西尾 清 日比 千恵 320 (0) 83 44:16 113 17:35 81 17:00 123 34:28 122 25:37 121 10:55 101 15:05 125 61:37 F 3:28

31 310 3:21:09 267 若林 水 林 竜也 310 (0) 81 11:29 123 26:01 122 30:24 121 11:34 101 32:03 79 25:44 80 43:36 125 16:52 F 3:26

32 310 3:29:46 262 上野 篤志 千葉 亜紀子 310 (0) 81 9:23 122 40:16 121 9:39 101 19:09 79 34:50 77 32:10 80 45:00 125 15:51 F 3:28

33 310 3:58:23 246 佐藤 哲也 開発 操 310 (0) 113 29:22 81 23:22 123 29:32 122 28:10 121 14:35 101 27:02 79 33:43 125 50:20 F 2:17

34 300 3:56:59 235 山岸 準 雨宮 慎 300 (0) 108 17:30 117 12:18 115 27:47 111 31:36 85 34:43 81 21:30 101 73:18 125 16:22 F 1:55

35 290 3:48:01 223 内藤 陽介 平林 雄樹 290 (0) 85 21:48 111 37:46 108 16:36 118 27:39 122 77:01 121 10:52 101 16:03 125 17:27 F 2:49

36 280 3:24:55 236 窪田 力丸 巌谷 淳 280 (0) 81 10:48 123 37:26 122 26:38 121 10:40 101 27:47 79 46:34 125 40:44 F 4:18

37 280 3:29:17 259 稲田 里樹 宮里 旭 280 (0) 81 7:45 123 60:45 122 34:31 121 10:57 101 24:06 79 39:33 125 28:01 F 3:39

37 280 3:29:17 258 亀井 学 大鹿 亮 280 (0) 81 7:38 123 60:31 122 34:48 121 10:57 101 24:25 79 38:16 125 28:57 F 3:45

39 270 3:20:12 269 山崎 強 栗原 岳司 270 (0) 81 5:51 122 89:25 121 9:22 101 19:31 79 27:49 80 25:23 125 19:36 F 3:15

40 270 3:26:28 261 早津 圭太 緑川 徹 270 (0) 81 11:19 122 63:59 121 11:05 101 38:14 79 26:52 125 25:07 80 16:19 F 13:33

41 250 3:43:38 250 野中 義昭 伊藤 有美 250 (0) 81 12:11 123 42:14 120 50:04 122 16:10 121 14:36 101 28:28 125 55:39 F 4:16

42 240 3:18:35 256 秋田 和之 近藤 将輝 240 (0) 118 16:48 108 14:13 85 28:57 81 27:09 123 35:09 101 48:05 125 24:29 F 3:45

43 240 3:21:38 229 宮川 和久 宮川 亜沙美 240 (0) 108 20:38 117 13:39 118 33:30 81 22:37 101 51:33 79 28:10 125 28:11 F 3:20

44 240 3:30:58 249 井川 茂 伊藤 直仁 240 (0) 81 13:30 122 55:23 121 12:28 101 33:30 79 55:39 125 36:19 F 4:09

45 240 3:39:03 247 石坂 綾子 山口 恵理 240 (0) 81 10:28 122 48:01 121 17:53 101 30:58 79 35:56 125 29:56 F 45:51

11 12 13 145 6 7 8 9 104name adjust 1 2 3


